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Lo 2/ TZ
C{€ 7-11 NET)
o

MACIOM
KOPENHBIFHARFOK C MOJIOKOM
XNEB MWEHWUYHbIY

UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
KALLIA MOJN. OBCAHASA C MACITOM
KOSEWHBIM HAMTOK C MOJIOKOM
XNEB NWEHWYHbLIN
NTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
WKPA CBEKOJIbHAA
CYIMN KAPTO®. C MAKAP. U3OENUAMN
PPUKALENBKA U3 TOBAOWHBI, TYLL. B COYCE
KALLA FrPEYHEBASA BA3KASA
HAMUTOK AMENCUHOBLIN
XJIEB PYXAHOW
NUTOro
= OBE[L ( C 12 NIET)
WMKPA CBEKOJIbHAA
CYM KAPTO®. C MAKAP. U3AENUAMU
OPUKALENBKA U3 FOBAOWHEI, TYLL. B COYCE
KALLA TPEYHEBAA BA3KAA
HAMWTOK AMNENLCUHOBbLIN
XIEB PYXAHOW
nToro

nongHuK
BATPYLIKA C TBOPOIOM
HAMUTOK NMMOHHbLIN
ABJIOKK CB. MOPLUMNAMMU
I/lTOI'O

FN.BYXFANTEP @

3AB.MPOV3BOLACTBOM @
9KOHOMUCT MO LIEHAM

LeHa.pyb. BbIXOA.rp.

10,57 245/5
7,49 200
2,94 50
21
13,98 285/5
7,49 200
3,53 60.
25
8,44 60.
10,32 250
23,09  50/40
8,04 180
5,53 200
2,58 60
58
8,34 100
10,32 250
23,58 50/50
9,65 180
5,53 200
2,58 60
60
10,92 75
5,15 200
23,93 234
40

Benkn

13,99
2,5
3,8

20,29

16,27
2,5
4,56
23,33

1,14
2,84
9,06
4,61

0,2
2,82
20,67

1,9
2,84
9,28
5,563

0,2
2,82

22,57

8,46
0,14
0,94
9,54

COMACOBAHO

Upbl

12,64
3,6
0,4

16,64

14,7
3,6
0,48
18,78

4,84
5,37
9,23
5,53
0,04
0.6

25,61

8,06
5,37
9,83
6,63
0,04
06
30,53

7,34

0,02

0,94
8,3

yrnesogbl

32,13
28,7
24,3

85,13

3737

28,7
29,16
95,23

7,01
20,84

8,54
2263
2573

0,6
85,35

i 68
20,84
9,55
27,15
2573
0,6
95,65

31,9
24,43
22,93
79,26

TPO®MMOBA J1.M.
COPOKWHA H.B.
EFOPOBA N.W.

AVPEKTOR TUMHA3WUN Ne 5

aHeprer.
UEHH., KKkar.

354
152
119
625

411
162
142
705

76
146
167
161
100
126
776

126
146
186
193
100
126
877

229
96
105
430



